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Прилог 1 - Техничка спецификација 
 
ТТК Банка има потреба од набавка на услуги за осигурување на недвижниот и движен 
имот на банката, осигурување од одговорност за дејност и колективно осигурување на 
вработените, за временски период од 2 (две) години. 
 

Техничка спецификација за осигурителни услуги - 2024 

Предмет на осигурување 
Сума на 

осигурување мкд 

Дел 1 ОСИГУРУВАЊЕ ОД ПОЖАР И ДРУГИ ОПАСНОСТИ   

  Градежни објекти од масивна градба        233.553.836       

  Останата опрема и компјутерска опрема          32.122.523       

  Банкомати          56.692.955       

  Пари во банкомат        264.000.000       

  Вкупно        586.369.314       

  
 

Дел 2 
ОСИГУРУВАЊЕ ОД ПРОВАЛНА КРАЖБА И РАЗБОЈНИШТВО СО 
ОТКУПНА ФРАНШИЗА (ПАРИ ПРИ МАНИПУЛАЦИЈА)   

  На шалтер          29.500.000       

  Во каси        187.000.000       

  Во банкомати        264.000.000       

  Вкупно        480.500.000       

   
Дел 3 ОСИГУРУВАЊЕ НА МАШИНИ ОД КРШЕЊЕ  

 
  Машини (агрегати, клима системи, друго)            2.474.143       

   
Дел 4 ОСИГУРУВАЊЕ ОД ПОЖАР, КРШ И КРАЖБА 

 
  Компјутерска опрема          21.382.701       

   
Дел 5 ОСИГУРУВАЊЕ ОД ПОЖАР И НЕКОИ ДРУГИ ОПАСНОСТИ   

  Деловен простор земен под закуп 

68.647.080 
 ( 2.298 m2)  

  Градежни објекти кои служат како покритие за кредити  /  

  Градежни објекти превземени врз основ на ненаплатени побарувања  /  

   
Дел 6 ОСИГУРУВАЊЕ НА АВТОМОБИЛИ согласно преглед на службени возила на ТТК банка  

  Автоодговорност, 19 автомобили  /  

  Каско осигурување без франшиза, 6 автомобили  /  

   
Дел 7  ФИЗИЧКИ ЛИЦА 255- КОЛЕКТИВНО ОСИГУРУВАЊЕ   

  Смрт од незгода 620.000  

  Траен инвалидитет 1.240.000  

  Дневен надомест  150 

  Трошоци за лекување  30.000 

   
Дел 8 ФИЗИЧКИ ЛИЦА 255- КОЛЕКТИВНО ОСИГУРУВАЊЕ   

  Смрт од болест  225.000 

Напомена: за сите објекти е обезбеден видео мониторинг, а за дел и физичко обезбедување 
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Спецификација за Дел 6  
 
Преглед на службени возила во ТТК БАНКА 

     

Р.бр Марка Модел 
Регистарски 

ознаки 
Дата на 

регистрација 

Сила на 
мотор 
(KW) 

Работна 
зафатни

на 

Година на 
произв. 

Вид на 
возило 

1 MERCEDES GLC SK-2352-AM 22.11.2023 150 2143 2016 патничко 

2 MERCEDES GLC SK-6147-AT 02.5.2023 150 2143 2019 патничко 

3 AUDI Q3 35 TDI SK-1748-BC 29.10.2023 110 1968 2020 патничко 

4 AUDI Q3 35 TDI SK-6407-BМ 04.9.2023 110 1968 2023 патничко 

5 VOLKSWAGEN POLO 1.0 / 80 SK-6727-BJ 10.5.2023 59 999 2023 патничко 

6 VOLKSWAGEN POLO 1.0 / 80 SK-6728-BJ 10.5.2023 59 999 2023 патничко 

7 SKODA FABIA SK-3559-AZ 16.3.2023 44 999 2020 патничко 

8 SKODA FABIA SK-3558-AZ 16.3.2023 44 999 2020 патничко 

9 AUDI А4 SK-771-TA 01.6.2023 105 1968 2009 патничко 

10 HYUNDAI I-20 SK-279-VP 29.11.2023 57,2 1248 2011 патничко 

11 HYUNDAI I-20 SK-278-VP 29.11.2023 57,2 1248 2011 патничко 

12 HYUNDAI I-20 SK-276-VP 29.11.2023 57,2 1248 2011 патничко 

13 CITROEN BERLINGO SK-880-UF 13.10.2023 55 1360 2009 патничко 

14 VOLKSWAGEN POLO SK-248-RK 21.8.2023 51 1198 2007 патничко 

15 VOLKSWAGEN POLO SK-9235-AP 06.7.2023 47 1198 2005 патничко 

16 VOLKSWAGEN POLO SK-9236-AP 06.7.2023 47 1198 2006 патничко 

17 VOLKSWAGEN POLO SK-4097-AI 12.8.2023 47 1198 2006 патничко 

18 KIA PICANTO SK-3786-AF 16.1.2024 46 999 2008 патничко 

19 VOLKSWAGEN TRANSPORTER T5 SK-7282-BJ 21.2.2024 103 1968 2011 товарно 

Март 2024 

        
 


